

31 dicembre 2019

Dati in Milioni di €

Dati Economici

	Attività Editoriali	Attività Giochi e Servizi	Attività Finanziarie	Attività di Holding / Altro / Elisioni Intersett.	Consolidato di Gruppo
Ricavi Netti	288	4.274	66	(1)	4.627
EBITDA	18	1.603	42	(22)	1.641
Ammort. ed altre partite non monetarie	(19)	(882)	(6)	(2)	(909)
Ris. Partecipazioni ad equity	(5)	1	-	30	26
ORDINARY EBIT	(6)	722	36	6	758
Proventi / (Oneri) finanziari	(3)	(390)	-	(27)	(420)
ORDINARY EBT (A)	(9)	332	36	(21)	338
Impairment	(2)	(52)	-	-	(54)
Altri Proventi / (Oneri) non ricorrenti	16	(80)	-	3	(61)
NO ORDINARY EBT (B)	14	(132)	-	3	(115)
EBT (A+B)	5	200	36	(18)	223
Imposte	(1)	(155)	(5)	6	(155)
Risultato netto consolidato	4	45	31	(12)	68
di pertinenza del Gruppo	4	(1)	29	(13)	19
di pertinenza di Terzi	-	46	2	1	49